河南省建设工程质量监督检测行业协会文件

豫建检协〔2026〕13号

关于邀请预拌混凝土企业入会的通知

各预拌混凝土企业：
为进一步推动预拌混凝土行业健康有序发展，加强交流，共商共建，有效应对市场挑战，全面提升行业技术水平和服务质量，经本会研究决定，诚邀各预拌混凝土企业加入河南省建设工程质量监督监测协会（预拌混凝土分会）。现将有关事项通知如下：
一、入会条件
（一）依法设立，具有独立法人资格的预拌混凝土生产企业；
（二）持有有效的营业执照及预拌混凝土专业承包资质证书；
（三）生产经营活动符合国家及地方相关法律法规、技术标准和规范要求；
（四）自愿遵守本会章程，履行会员义务。
二、入会程序
（一）提交入会申请书；
（二）填写会员登记表，附企业营业执照、资质证书复印件等相关材料；
（三）经协会秘书处审查通过；
（四）缴纳会费：分会副会长单位及注册地在省辖市的会员单位2000元/年，注册地在县（市、区）会员1000元/年（经营困难者，可免收会费）；
（五）领取会员证书。
三、会员权利
（一）享有本会的选举权、被选举权和表决权；
（二）参加本会组织的各类活动，优先获取行业信息、技术资料及培训资源；
（三）享有本会提供的政策咨询、技术支持和业务指导服务；
（四）对本会工作提出批评建议并进行监督；
（五）入会自愿，退会自由；
四、会员义务
（一）遵守本会章程，执行本会决议；
（二）维护本会合法权益和行业声誉；
（三）完成本会交办的工作，积极参加本会组织的活动；
（四）按规定缴纳会费；
（五）向本会反映情况，提供有关资料。
五、其他事项
（一）请有意入会的企业将申请材料报送至本会秘书处；
（二）联系方式：
联系人：刘津予
电话：0371－63863837
电子邮箱：jcxhhyfzb＠163.com
地址：河南省郑州市郑东新区郑开大道75号河南建设大厦西塔14楼15室
（三）本会章程及相关表格可在http：//www.hnjsgczljdjc.com下载。
欢迎各预拌混凝土企业积极申请入会，携手共建规范、诚信、创新的行业发展环境。
附件：会员申请表

                             2026年3月10日

附件
河南省建设工程质量监督检测行业协会会员申请表
单位 ：                                    填报时间：     年    月    日
	单位
基本
情况
	单位名称

	联系人

	通讯地址

	联系电话

	微信号

	E－mail

	信用代码

	检测类
	资质

	鉴定类
	设计
资质

	检测
资质

	预拌砼类
	资质

	法定
代表人
基本
情况
	姓  名

	性   别

	出生年月

	职  务

	职   称

	政治面貌

	学  历

	专   业

	办公电话

	手机号码

	个人简历

	申请
签章栏
	河南省建设工程质量监督检测行业协会：
本单位自愿参加河南省建设工程质量监督检测行业协会预拌混凝土分会，承认协会章程并履行相应的义务，特此申请，请予以批准。
其他事项及要求：

                        法人代表签字：
                                 年     月    日（单位公章）

	河南省建设工程质量监督检测行业协会审定意见

[bookmark: _GoBack]年     月    日

— 2 —

— 1 —